Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 16.06.2020
	№ 664

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 29.11.2019г. №1613 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (лифтового оборудования)»

[bookmark: _GoBack]
           В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.     Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 29.11.2019 №1613 « Об утверждении Порядка предоставления субсидий на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (лифтового оборудования)» следующие изменения:
       1.1. В разделе 1. «Общие положения» приложения к постановлению  п.1.5. читать в новой редакции: «Субсидия на финансирование стоимости работ, предусмотренных пунктом 1.4 настоящего Порядка, устанавливается в размере 33,59 процента, из них: 29,89 процента за счет средств бюджета муниципального образования и 3,7 процента за счет средств собственников многоквартирных домов в качестве дополнительного взноса для оплаты указанных работ.
         Перечень многоквартирных домов, в которых планируется проведение работ предусмотренных пунктом 1.4, оформляется по форме, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
          Субсидия предоставляется в денежной форме и носит целевой характер и не может быть использована на другие цели».
       1.2. В разделе 3. «Методика расчета Субсидии региональному оператору на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (лифтовое оборудование), собственники помещений которых формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора» приложения к постановлению.  В пункте 3.1. слова: «двадцать две целых и две десятых процента» читать: «двадцать девять целых и восемьдесят девять сотых процентов».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте
муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

                              Глава администрации
	                         муниципального образования
                                     город Ефремов                                                               С.Г.Балтабаев